Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2018                                          г. Кирсанов                     №784

Об утверждении состава оргкомитета школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников в Кирсановском районе  в 2018-2019
учебном году

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской  олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования  и науки

Российской Федерации от 18 ноября  2013 г № 1252 (с изменениями от

17.03.2015, 17.12.2015, 17.11.2016), на   основании приказа  управления

образования и науки Тамбовской области от 29.08.2018 года      № 2256 «Об

обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады

школьников  в 2018/19 учебном году»  администрация  района постановляет:

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников согласно приложению №1;

2. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников согласно приложению №2;

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.В. Иванову.

Глава района         А. И.Редин

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

      УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

                                                           от   ____________  №    ___________

Состав оргкомитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель оргкомитета:

Простецова  С.Н. начальник отдела образования администрации

Кирсановского района

 Заместитель председателя:

Гурова С.А. заместитель начальника  отдела  образования

администрации района

Секретарь:

Косухина Н.Ю. методист муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения

«Уваровщинская средняя общеобразовательная

школа" (по согласованию)

 Члены оргкомитета:

Измятинский Н.Н. заместитель директора муниципального

бюджетного общеобразовательного  учреждения

«Уваровщинская средняя общеобразовательная

школа" по учебно-воспитательной работе (по

согласованию)

Короткевич Н.И. заместитель директора муниципального

бюджетного общеобразовательного  учреждения

«Уваровщинская средняя общеобразовательная

школа" по учебно-воспитательной работе (по

согласованию)

Сидоров С.А. Учитель физики муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения

«Уваровщинская средняя общеобразовательная

школа"  (по согласованию)

Урюпина И.А. заместитель директора муниципального

бюджетного общеобразовательного  учреждения

«Уваровщинская средняя общеобразовательная

школа" по учебно-воспитательной работе (по

согласованию)

Хохлова Е.Н. директор муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения

«Уваровщинская средняя общеобразовательная

школа"

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

      УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

                                                              от________________  №    __________

Состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников

Председатель оргкомитета:

Простецова  С.Н. начальник отдела образования администрации

Кирсановского района

Заместитель председателя:

Гурова С.А. заместитель начальника  отдела  образования

администрации района

Секретарь:

Косухина Н.Ю. методист муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения

«Уваровщинская средняя общеобразовательная

школа" (по согласованию)

Члены оргкомитета:

Димиянова В.Е.

Косухина Н.Ю.

Федосеева Г.А.

руководитель  муниципального  Центра по

работе с одаренными детьми муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Уваровщинская средняя общеобразовательная

школа» (по согласованию);

 методист муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Уваровщинская средняя общеобразовательная

школа» (по согласованию);

ведущий специалист отдела образования

администрации района.

Заместитель главы

администрации района

____________________                               В.В.Иванова

Заместитель начальника отдела

организационной, правовой и кадровой

работы администрации района

____________________                               А.С. Бурчевский

Управляющий делами

администрации района

____________________                                                Г.В. Саутина

Начальник отдела образования

администрации района

____________________                               С.Н. Простецова

Заместитель начальника отдела образования

администрации района

____________________                                С.А.Гурова

Гурова С.А

35379

Начальник отдела  образования      С.Н. Простецова